50

建國科技大學九十四學年度第一學期第二次經費稽核委員會會議紀錄

時間：民國九十五年一月十九日(星期四)下午二時正

地點：行政中心二樓會議室

主席：徐校長   佳銘          紀錄：宋義宏

壹、主席致詞
94 年私立技專校院整體發展獎補助經費結報，需於 95 年 1 月 31 日前核

報，感謝各位委員寒假期間到校審議 94 年私立技專校院整體發展獎補助經費

修正計畫書及結報案。

貳、討論提案
一、案由：94 年度整體發展獎補助經費支用計畫書修正案，提請審議。

說明：修正支用計畫書(修正部份)如附件一。

決議：照案通過。

二、案由：94 年度整體發展獎補助經費資本門、經常門結報執行表，提請審

議。

說明：執行表如附件二

決議：照案通過。

參、臨時動議及交換意見

(無)

肆、散會

 51

 52

 53

 54

建國科技大學九十五學年度第一學期第二次

經費稽核委員會會議紀錄

時間：民國 95 年 10 月 25 日（星期三)中午 12：00～下午 13：00 時

地點：行政大樓二樓會議室

主席：翁慶隆                         紀錄：吳卿銅

出席委員：洪良德、劉啟昌、蘇安三、黃宇彤、劉欣芸、林瓊香、楊斐

芬、柯穎鑑。

壹、主席報告

      本校 95 學年度經費稽核委員是由校務會議選出，因本屆委員理工背景人數居

多，非常感謝秘書室邀請會計師為本會委員講解有關經費稽核要點及應注意事

項，歡迎委員踴躍出席及發言，共維學校的進步與發展。

貳、工作報告

一、總務處報告：

     (略)

二、會計室報告：

      (一)訓輔獎補助款至 8月 31 日止執行情形。(詳如附件)

      (二)整體發展經費至 8月 31 日止執行情形。(詳如附件)

      (三)至 8 月 31 日止銀行存款餘額。(詳如附件)

      (四)至 8 月 31 日止之平衡表及收支餘絀表。(詳如附件)

參、提案討論

     (略)

肆、臨時動議及交換意見

伍、散會時間

 55

 56

 57

建國科技大學九十五學年度經費稽核委員會第一學期

第一次臨時會議紀錄

時  間：民國 96 年 1 月 26 日（星期五)上午 10：00～下午 11：00 時

地  點：行政大樓二樓會議室

主  席：洪良德                             記錄：吳卿銅

出  席：

列  席：

壹、主席報告

         略

貳、委員工作報告

         略

參、討論提案

        案由一：請推舉本校 95 學年度經費稽核委員會新任主任委員人選。

        說明：原任主任委員翁慶隆教授自 96 年 2 月 1 日起申請半年留職停薪，

奉核在案。

        決議：1.推舉洪良德委員為本次會議主席。

              2. 95 學年度經費稽核委員會新任主任委員於 95 學年度第二學期

第一次會議中由委員推選產生。

案由二：95 年度整體發展獎補助經費修正支用計畫書案，提請審議。
說 明：(一)變更對照表如附件一

     (二)修正支用計畫書如附件二。

決 議：照案通過。

案由三：95 年度整體發展獎補助經費資本門、經常門執行清冊，提請審

議。

說 明：(一)執行清冊如附件三

決 議：照案通過。

        案由四：擬修改「建國科技大學經費稽核委員會設置要點」第九條部份

文字，提請審議。

        說  明：依九十五年十二月二十九日教育部評鑑行政支援組評鑑委員

意見，「本校九十五學年度第二學期經費稽核委員會開會次數

達四次，而 建國科技大學經費稽核委員會設置要點第九條條

 58

文為：本委員會每學期開會二次，遇有重要事項，得召開臨時

會。委員建議修改為本委員會每學期定期開會二次以上，遇有

重要事項得召開臨時會，以免造成臨時會召開次數比定期會多

的情形。」

擬 辦：修改「建國科技大學經費稽核委員會設置要點」第九條條文為

「本委員會每學期定期開會二次以上，遇有重要事項，得召開

臨時會。」

       決 議：「建國科技大學經費稽核委員會設置要點」係依教育部法令規

定辦理，第九條條文與教育部法令並不牴觸，維持原文，不

予修訂。

肆、臨時動議及交換意見

        案由一、教育部訪視委員建議本委員能針對重大採購個案進行深

入稽核。

        說  明：略

        決  議：1.充分尊重委員建議。

2.本委員會委員目前已經進行分組，各司其職，若要針

對某個個案進行全面性稽核，執行上有困難，暫時維

持目前運作方式。

伍、散會

 59

         建國科技大學 95 年度整體發展獎補助經費變更項目對照表

獎補助款 自籌款

變更

系所
刪除 原第一批改列 原第二批改列

備註

機電光系統研

究所

製造科技研究

所
    123,124

電機研究所

機械工程系

電機工程系

電子工程系

電腦與通訊工

程系

自動化工程系

土木工程系 67

商業設計系 71   126,127,128,129,130,132,137,141

空間設計系     143,144,145,146,150,151,152,153

工業工程與管

理系

資訊管理系

國際企業管理

系

運動健康與休

閒系
89,92,93,96   154

美容系     167

應用外語系   107,109,110,111,112,113,114,115

電算中心

通識教育中心   116,117,118,119,120

體育室   121,122

學務處(訓輔)

圖書館(圖書)

環安室 1,5,9,12

 60